
ZARZĄDZENIE NR 99/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019, Nr VIII/67/2019, Nr IX/70/2019 i Nr X/82/2019 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019, 
Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019, Nr 58/2019, Nr 61/2019, 
Nr 65/2019, Nr 73/2019, Nr 74/2019, Nr 76/2019, Nr 78/2019, Nr 80/2019, Nr 84/2019, Nr 85/22019, 
Nr 88/2019, Nr 93/2019, Nr 96/2019 o kwotę 385 000,00zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019, Nr VIII/67/2019, Nr IX/70/2019 i Nr X/82/2019 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 19/2019, Nr 22/2019, 
Nr 25/2019, Nr 27/2019, Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019 Nr 41/2019, Nr 43/2019, 
Nr 51/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019, Nr 58/2019, Nr 61/2019, Nr 65/2019, Nr 68/2019, Nr 70/2019, 
Nr 73/2019, Nr 74/2019, Nr 75/2019, Nr 76/2019, Nr 78/2019, Nr 80/2019,Nr 84/2019, Nr 85/2019, 
Nr 86/2019, Nr 88/2019, Nr 91/2019, Nr 93/2019, Nr 96/2019 i Nr 97/2019 o kwotę 385 000,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 26 154 902,47 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 8 260 571,47 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 26 708 338,63 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  8 260 571,47 zł.                       

§ 3. 

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 385 000,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 385 000,00 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.                                    

§ 4. 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: CF1DAC67-86F1-4765-BD07-8E91C3AB297A. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: CF1DAC67-86F1-4765-BD07-8E91C3AB297A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Budżet na rok 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
05.12.2019

Plan przed zmianą:     25 769 902,47

Dochody bieżące     22 150 623,47              0,00        385 000,00     22 535 623,47

855 RODZINA      7 051 950,00              0,00        385 000,00      7 436 950,00

Dochody bieżące      7 051 950,00              0,00        385 000,00      7 436 950,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 776 005,00              0,00        385 000,00      4 161 005,00

Dochody bieżące      3 776 005,00              0,00        385 000,00      4 161 005,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
9Związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowan iu dzieci

     3 775 000,00              0,00        385 000,00      4 160 000,00

Plan po zmianie:     25 769 902,47              0,00        385 000,00     26 154 902,47

Id: CF1DAC67-86F1-4765-BD07-8E91C3AB297A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
05.12.2019

Plan przed zmianą:  26 323 338,63

Wydatki bieżące     21 757 738,47         12 875,00        397 875,00     22 142 738,47

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 043 447,42          1 145,00          1 145,00      2 043 447,42

Wydatki bieżące      2 028 447,42          1 145,00          1 145,00      2 028 447,42

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)        139 900,00            545,00            545,00        139 900,00

Wydatki bieżące        124 900,00            545,00            545,00        124 900,00

4270 Zakup usług remontowych          2 000,00            545,00              0,00          1 455,00

4300 Zakup usług pozostałych         12 000,00              0,00            545,00         12 545,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      1 740 552,00              0,00            600,00      1 741 152,00

Wydatki bieżące      1 740 552,00              0,00            600,00      1 741 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         92 242,43              0,00            600,00         92 842,43

75075 Promocja jednostek  samorządu terytorialnego         22 000,00            600,00              0,00         21 400,00

Wydatki bieżące         22 000,00            600,00              0,00         21 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 000,00            600,00              0,00            400,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 198 730,00          3 929,00          3 929,00      7 198 730,00

Wydatki bieżące      7 170 730,00          3 929,00          3 929,00      7 170 730,00

80101 Szkoły podstawowe      4 567 421,25          1 606,00          1 646,00      4 567 461,25

Wydatki bieżące      4 539 421,25          1 606,00          1 646,00      4 539 461,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        164 056,00              0,00          1 401,00        165 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      3 025 830,00          1 401,00              0,00      3 024 429,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        116 993,00              0,00            166,00        117 159,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         63 847,00             66,00              0,00         63 781,00

4260 Zakup energii         48 394,00              0,00             79,00         48 473,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          1 732,00            139,00              0,00          1 593,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

       743 638,00              0,00            408,00        744 046,00

Wydatki bieżące        743 638,00              0,00            408,00        744 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         31 449,00              0,00            379,00         31 828,00

4260 Zakup energii         12 951,00              0,00             29,00         12 980,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        324 200,00          1 093,00            645,00        323 752,00

Wydatki bieżące        324 200,00          1 093,00            645,00        323 752,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            900,00            605,00              0,00            295,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        154 211,00              0,00            380,00        154 591,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

         1 955,00            380,00            265,00          1 840,00

4260 Zakup energii          1 465,00            108,00              0,00          1 357,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

       520 792,00          1 230,00          1 230,00        520 792,00

Wydatki bieżące        520 792,00          1 230,00          1 230,00        520 792,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 550,00              0,00            105,00          1 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        391 222,00            105,00              0,00        391 117,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         19 097,00              0,00          1 125,00         20 222,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          3 325,00          1 125,00              0,00          2 200,00

852 POMOC SPOŁECZNA      1 920 916,00          4 500,00          4 500,00      1 920 916,00

Wydatki bieżące      1 920 916,00          4 500,00          4 500,00      1 920 916,00

Id: CF1DAC67-86F1-4765-BD07-8E91C3AB297A. Podpisany Strona 1



85215 Dodatki mieszkaniowe        108 693,00          3 500,00              0,00        105 193,00

Wydatki bieżące        108 693,00          3 500,00              0,00        105 193,00

3110 Świadczenia społeczne        108 678,00          3 500,00              0,00        105 178,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej        516 520,00          1 000,00          4 500,00        520 020,00

Wydatki bieżące        516 520,00          1 000,00          4 500,00        520 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         12 720,00              0,00          4 500,00         17 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe          4 900,00            500,00              0,00          4 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

         4 153,00            500,00              0,00          3 653,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA        115 021,00          1 501,00          1 501,00        115 021,00

Wydatki bieżące        115 021,00          1 501,00          1 501,00        115 021,00

85401 Świetlice szkolne         86 435,00          1 001,00          1 501,00         86 935,00

Budżet na rok 2019 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 99/2019 z dnia 05.12.2019

WYDATKI Strona: 2 z 2

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
05.12.2019

Wydatki bieżące         86 435,00          1 001,00          1 501,00         86 935,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3 028,00             28,00              0,00          3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         63 177,00             70,00            911,00         64 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         12 080,00            653,00              0,00         11 427,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

         1 330,00            250,00             90,00          1 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            767,00              0,00            500,00          1 267,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

         1 300,00            500,00              0,00            800,00

Wydatki bieżące          1 300,00            500,00              0,00            800,00

3240 Stypendia dla uczniów          1 300,00            500,00              0,00            800,00

855 RODZINA      7 144 245,00          1 800,00        386 800,00      7 529 245,00

Wydatki bieżące      7 144 245,00          1 800,00        386 800,00      7 529 245,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 776 107,00            800,00        385 800,00      4 161 107,00

Wydatki bieżące      3 776 107,00            800,00        385 800,00      4 161 107,00

3110 Świadczenia społeczne      3 722 350,70              0,00        383 778,60      4 106 129,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         36 973,10              0,00          1 173,40         38 146,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 963,00              0,00            204,04          7 167,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

           882,00              0,00             43,96            925,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            982,54            800,00              0,00            182,54

4300 Zakup usług pozostałych          2 500,00              0,00            600,00          3 100,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia 
społecznego

     2 960 124,00          1 000,00          1 000,00      2 960 124,00

Wydatki bieżące      2 960 124,00          1 000,00          1 000,00      2 960 124,00

3110 Świadczenia społeczne      2 715 832,82              0,00          1 000,00      2 716 832,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 124,00          1 000,00              0,00          1 124,00

Plan po zmianie:     26 323 338,63         12 875,00        397 875,00     26 708 338,63

Id: CF1DAC67-86F1-4765-BD07-8E91C3AB297A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 99/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 5 grudnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
05.12.2019

Plan przed zmianą:      7 875 571,47

Dochody bieżące      7 875 571,47              0,00        385 000,00      8 260 571,47

855 RODZINA      6 979 154,00              0,00        385 000,00      7 364 154,00

Dochody bieżące      6 979 154,00              0,00        385 000,00      7 364 154,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 775 000,00              0,00        385 000,00      4 160 000,00

Dochody bieżące      3 775 000,00              0,00        385 000,00      4 160 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom 9Związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowan iu dzieci

     3 775 000,00              0,00        385 000,00      4 160 000,00

Plan po zmianie:      7 875 571,47              0,00        385 000,00      8 260 571,47

Id: CF1DAC67-86F1-4765-BD07-8E91C3AB297A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 99/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 5 grudnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
05.12.2019

Plan przed zmianą:      7 875 571,47

Wydatki bieżące      7 875 571,47          1 800,00        386 800,00      8 260 571,47

855 RODZINA      6 979 154,00          1 800,00        386 800,00      7 364 154,00

Wydatki bieżące      6 979 154,00          1 800,00        386 800,00      7 364 154,00

85501 Świadczenie wychowawcze      3 775 000,00            800,00        385 800,00      4 160 000,00

Wydatki bieżące      3 775 000,00            800,00        385 800,00      4 160 000,00

3110 Świadczenia społeczne      3 722 350,70              0,00        383 778,60      4 106 129,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         36 973,10              0,00          1 173,40         38 146,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          6 963,00              0,00            204,04          7 167,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

           882,00              0,00             43,96            925,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            982,54            800,00              0,00            182,54

4300 Zakup usług pozostałych          2 500,00              0,00            600,00          3 100,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

     2 959 024,00          1 000,00          1 000,00      2 959 024,00

Wydatki bieżące      2 959 024,00          1 000,00          1 000,00      2 959 024,00

3110 Świadczenia społeczne      2 715 832,82              0,00          1 000,00      2 716 832,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 124,00          1 000,00              0,00          1 124,00

Plan po zmianie:      7 875 571,47          1 800,00        386 800,00      8 260 571,47

Id: CF1DAC67-86F1-4765-BD07-8E91C3AB297A. Podpisany Strona 1




